A
A.2
B
C
D
E
F
G

стр. A.7
стр. A.14
Расшифровка каталожного номера
P  R  C
 Серия
 Стандартные 8-штырьковые = 2
 Стандартные 11-штырьковые = 3
 Малогабаритные устройства с
квадратным основанием  = 4
Входные/выходные
интерфейсные реле  = 1
Вставные реле
 Тип
 Стандартные штырьковые = P
 Малогабаритные = M
 Интерфейсные = S - T
  Количество контактов
1
2
3
4
  В специальном исполнении
D =  Обратный диод
(только для цепей постоянного тока)
  Напряжение
A = Переменный ток
C = Постоянный ток
B =  Переменный / постоянный ток
 Материалы контактов
 Стандартные серебряно-никелевые = 0
 Позолоченные контакты  5µ Au = 2
 Стандартные серебряно-оловянные
 оксидные для интерфейсных реле = 3
  Напряжение катушки
A = 6B
B = 12B
D = 24B
G = 48B
J = 110B (постоянный ток)
J = 120B (переменный ток)
N = 230B (переменный ток)
Для использования с системами на основе
программируемого логического контроллера
L
Серия PRCСерия PRC
A
A.3
B
C
D
E
F
G
H
I
X
Вставны
е реле
0
серебряно-никелевые
12A/250B Переменный ток
Постоянный ток
Постоянный ток